Tablo 1. 2024-2025 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI BAHAR DÖNEMİ İNTÖRN EĞİTİM PROGRAMINDAKİ DERSLER ve SORUMLU ÖĞRETİM ÜYELERİ

	DERSLER
	DERS VERECEK ÖĞRETİM ELEMANI

	Anatomi 
	Prof. Dr. Nilgün KURU
Dr. Öğr. Üyesi Lutfi TAKCI

	Histoloji ve Embriyoloji 
	Prof. Dr. Sema USLU
Dr. Öğr. Üyesi Füsun Erhan BAYÇUMENDUR

	Fizyoloji 
	Doç. Dr. Mustafa KOÇKAYA
Doç. Dr. Mehmet EKİCİ

	Biyokimya 
	Prof. Dr. Nazlı ERCAN

	Mikrobiyoloji 
	Doç. Dr. Recep KALIN
Dr. Öğr. Üyesi Mahmut Niyazi MOĞULKOÇ

	Parazitoloji 
	Prof. Dr. Kürşat ALTAY
Doç. Dr. Ufuk EROL
Dr. Öğr. Üyesi Ömer Faruk ŞAHİN

	Viroloji 
	Doç. Dr. Hakan IŞIDAN
Doç. Dr. Turhan TURAN

	Patoloji 
	Prof. Dr. Mustafa ÖZKARACA
Dr. Öğr. Üyesi Özhan KARATAŞ

	Farmakoloji ve Toksikoloji
	Prof. Dr. Haki KARA
Doç. Dr. Hüseyin GÜNGÖR
Dr. Öğr. Üyesi Mahmut ŞAHİN

	İç Hastalıkları 1, 2
	Prof. Dr. Alparslan COŞKUN
Prof. Dr. Onur BAŞBUĞ
Dr. Öğr. Üyesi Sefer TÜRK
Dr. Öğr. Üyesi Mustafa YALÇIN

	Cerrahi 1, 2
	Prof. Dr. İbrahim YURDAKUL                       
Doç. Dr. İlker ŞEN
Doç. Dr. Tunahan SANCAK	
Dr. Öğr. Üyesi Mustafa YALÇIN

	Doğum ve Jinekoloji 1, 2
	Doç. Dr. Mehmet Buğra KIVRAK
Doç. Dr. Abdurrahman TAKCI

	Reprodüksiyon ve Suni Tohumlama
	Prof. Dr. Barış Atalay USLU

	Mesleki Etik, Deontoloji ve Veteriner Hekimliği Mevzuatı
	Doç. Dr. Erhan YÜKSEL
Doç. Dr. Özlem YÜKSEL

	Hayvan Sağlığı Ekonomisi ve İşletmeciliği 
	Dr. Öğr. Üyesi Hakan MURAT

	Gıda Hijyeni ve Teknolojisi  
	Prof. Dr. Süleyman ALEMDAR
Prof. Dr. Pelin CAN
Doç. Dr. Seyda ŞAHİN
Doç. Dr. Tuğba DEMİR

	Genetik
	Doç. Dr. Yusuf ÖZŞENSOY

	Biyoistatistik
	Doç. Dr. Gökçe ÖZDEMİR

	Hayvan Besleme ve Beslenme Hastalıkları 
	Prof. Dr. Recep GÜMÜŞ
Doç. Dr. Abdullah ÖZBİLGİN

	Zootekni 
	Prof. Dr. Yusuf Ziya OĞRAK






2024-2025 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI BAHAR DÖNEMİ İNTÖRN EĞİTİM PROGRAMI HAFTALIK DERS SAATLERİ VE DERS GRUPLARI
	Dersler
	Ders Saatleri
	Ders Günleri
	Haftalık Ders Grupları

	İç Hastalıkları 1
	26 Saat (12 Saat Teorik+14 Saat Uygulama)
	Pazartesi 08:10-Cuma 17:00
	İç Hastalıkları 1

	İç Hastalıkları 2
	26 Saat (12 Saat Teorik+14 Saat Uygulama)
	Pazartesi 08:10-Cuma 17:00
	İç Hastalıkları 2

	Cerrahi 1
	26 Saat (12 Saat Teorik+14 Saat Uygulama)
	Pazartesi 08:10-Cuma 17:00
	Cerrahi 1

	Cerrahi 2
	26 Saat (12 Saat Teorik+14 Saat Uygulama)
	Pazartesi 08:10-Cuma 17:00
	Cerrahi 2

	Doğum ve Jinekoloji 1 
	26 Saat (12 Saat Teorik+14 Saat Uygulama)
	Pazartesi 08:10-Cuma 17:00
	Doğum ve Jinekoloji 1

	Doğum ve Jinekoloji 2
	26 Saat (12 Saat Teorik+14 Saat Uygulama)
	Pazartesi 08:10-Cuma 17:00
	Doğum ve Jinekoloji 2

	Reprodüksiyon ve Suni Tohumlama 
	26 Saat (12 Saat Teorik+14 Saat Uygulama)
	Pazartesi 08:10-Cuma 17:00
	Reprodüksiyon ve Suni Tohumlama

	Parazitoloji 
	13 Saat (6 Saat Teorik+7 Saat Uygulama)
	Pazartesi 08:10- Çarşamba 12:00
	Parazitoloji- Anatomi

	Mikrobiyoloji
	13 Saat (6 Saat Teorik+7 Saat Uygulama)
	Pazartesi 08:10- Çarşamba 12:00 
	Mikrobiyoloji- Viroloji

	Viroloji
	13 Saat (6 Saat Teorik+7 Saat Uygulama)
	Çarşamba 13:10-Cuma 17:00
	Mikrobiyoloji- Viroloji

	Histoloji ve Embriyoloji
	13 Saat (6 Saat Teorik+7 Saat Uygulama)
	Çarşamba 13:10-Cuma 17:00
	Histoloji ve Embriyoloji- Patoloji

	Farmakoloji
	13 Saat (6 Saat Teorik+7 Saat Uygulama)
	Pazartesi 08:10- Çarşamba 12:00
	Farmakoloji-Fizyoloji

	Gıda Hijyeni ve Teknolojisi
	26 Saat (12 Saat Teorik+14 Saat Uygulama)
	Pazartesi 08:10-Cuma 17:00
	Gıda Hijyeni ve Teknolojisi

	Hayvan Besleme ve Beslenme Hastalıkları
	18 Saat (8 Saat Teorik+10 Saat Uygulama)
	Pazartesi 08:10- Perşembe 12:00
	Hayvan Besleme ve Beslenme Hastalıkları- Hayvan Sağlığı Ekonomisi ve İşletmeciliği

	Zootekni
	18 Saat (8 Saat Teorik+10 Saat Uygulama)
	Pazartesi 08:10- Perşembe 12:00
	Zootekni- Biyoistatistik ve Genetik

	Genetik
	4 Saat (2 Saat Teorik+2 Saat Uygulama)
	Perşembe 13:10-Perşembe 17:00
	Zootekni- Biyoistatistik ve Genetik

	Biyoistatistik
	4 Saat (2 Saat Teorik+2 Saat Uygulama)
	Cuma 13:10-Cuma 17:00
	Zootekni- Biyoistatistik ve Genetik

	Hayvan Sağlığı Ekonomisi ve İşletmeciliği
	8 Saat (4 Saat Teorik+4 Saat Uygulama)
	Perşembe 13:10-Cuma 17:00
	Hayvan Besleme ve Beslenme Hastalıkları- Hayvan Sağlığı Ekonomisi ve İşletmeciliği

	Anatomi
	13 Saat (6 Saat Teorik+7 Saat Uygulama)
	Çarşamba 13:10-Cuma 17:00
	Parazitoloji- Anatomi

	Fizyoloji
	13 Saat (6 Saat Teorik+7 Saat Uygulama)
	Çarşamba 13:10-Cuma 17:00
	Farmakoloji-Fizyoloji

	Biyokimya
	13 Saat (6 Saat Teorik+7 Saat Uygulama)
	Çarşamba 13:10-Cuma 17:00
	Klinik Etik, Deontoloji ve Veteriner Hekimliği Mevzuatı - Biyokimya

	Patoloji
	13 Saat (6 Saat Teorik+7 Saat Uygulama)
	Pazartesi 08:10- Çarşamba 12:00
	Patoloji-Histoloji ve Embriyoloji- 

	Klinik Etik, Deontoloji ve Veteriner Hekimliği Mevzuatı 
	13 Saat (6 Saat Teorik+7 Saat Uygulama)
	Pazartesi 08:10- Çarşamba 12:00
	Klinik Etik, Deontoloji ve Veteriner Hekimliği Mevzuatı - Biyokimya






























Tablo 2. 2024-2025 Eğitim Öğretim Yılı Veteriner Hekimliği İntörn Eğitimi Programı Grupların Haftalık Dağılımı
	Eğitim Grupları/
Hafta
	Tarih

	
	10.02-
14.02
2025
	17.02-
21.02
2025
	24.02-28.02
2025
	03.03-
07.03
2025
	10.03-
14.03
2025
	17.03-
21.03
2025
	24.03-
28.03
2025
	31.03-
04.04
2025
	07.04-
11.04
2025
	14.04-
18.04
2025
	21.04-
25.05
2025
	28.05-
02.05
2025
	05.05-
09.05
2025
	12.05-
16.05
2025
	19.05-
23.05
2025

	İç Hastalıkları 1
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	Cerrahi 1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	1

	Doğum ve Jinekoloji 1
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	1
	2

	Gıda Hijyeni ve Teknolojisi
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	1
	2
	3

	Zootekni- Biyoistatistik ve genetikGAFAggENETİKGenetik
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	1
	2
	3
	4

	Hayvan Besleme ve Beslenme Hastalıkları- Hayvan Sağlığı Ekonomisi ve İşletmeciliği
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	1
	2
	3
	4
	5

	Parazitoloji- Anatomi
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Farmakoloji-Fizyoloji
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Histoloji ve Embriyoloji- Patoloji
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Mikrobiyoloji-Viroloji
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	[bookmark: _GoBack]Klinik Etik, Deontoloji ve Veteriner Hekimliği Mevzuatı-Biyokimya
	11
	12
	13
	14
	15
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	İç Hastalıkları 2
	12
	13
	14
	15
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Cerrahi 2
	13
	14
	15
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Doğum ve Jinekoloji 2
	14
	15
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	Reprodüksiyon ve Suni Tohumlama
	15
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14




VETERİNER İNTÖRN EĞİTİM PROGRAMI UYGULAMA İLKELERİ

1- Fakültede 10. yarıyılda uygulanan İntörn Eğitimi ayrı bir ders olarak ele alınır ve bu ders ile ilgili düzenlemeleri ilgili kurullar yapar.
2- VEHİP’te Ana Bilim Dallarında gerçekleştirilen rotasyonlu eğitimde her bir Ana Bilim Dalı için ayrı ayrı sınav yapılır.
3- VEHİP eğitiminde tüm anabilim dallarından devam almış ancak 60/100 puan üzerinden düşük puan alıp başarısız olan öğrenciler ise başarısız not aldıkları anabilim dallarından bütünleme sınavına girerler. 
4-  Herhangi bir anabilim dalından devamsızlıktan kalan öğrenciler VEHİP programının 16 ncı haftası telafi programına alınırlar. Telafi programına alınacak öğrencilerin devamsızlıktan kaldıkları anabilim dalı ders saatleri toplamı 26 saati geçemez. Devamsızlıktan kaldığı anabilim dallarındaki toplam ders saatinin 26 saati geçmesi durumunda, öğrenci VEHİP eğitiminde devamsızlıktan kalmış olur ve dersin açıldığı ilk yarıyılda bu eğitimi tekrarlamak zorundadır.
5- VEHİP eğitimi bütünleme sınav programı VEHİP programının 16 ncı haftasında gerçekleştirilmek üzere Dekanlıkça ilan edilir.
6- Tablo 1 de yer alan eğitim gruplarının haftalık notu 26 saat içindeki dağılımlarına oranlanarak hesaplanır. Haftalık not hesaplamada ders saati 26 saat olanların ders notları “1” , 18 saat olan derslerin notları “0,692”, 13 saat olan derslerin notları “0,50” ve 8 saat olan derslerin notları ise “0,308” katsayıları ile çarpılır. Haftalık notların 15 haftalık aritmetik ortalaması VEHİP notu olarak ders koordinatörü olan ilgili Dekan Yardımcısı tarafından sisteme girilir. 
7- Tablo 1 de yer alan eğitim gruplarının ölçme değerlendirme notları her bir hafta eğitimini bitiren grup için Ana Bilim Dallarına gönderilen not çizelgesine işlenerek en geç izleyen hafta başı mesai saatleri içerisinde Veteriner Fakültesi Dekanlığı Öğrenci İşlerine ulaştırmaları gerekmektedir. 
8- Öğrenciler, her anabilim dalındaki teorik derslerin en az %70’ine, uygulama derslerinin en az %80’ine devam etmek zorundadır. 




